МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 ЖЛну мэйданы, 5, Баулы шэИэре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

V4 09 U г. Бавлы №

Об утверждении
муниципального куратора
в Бавлинском муниципальном районе

В целях организации проведения школьного, муниципального этапа
всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2022/2023 учебном
году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ответственным за организацию и проведение школьного и

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Бавлинском муниципальном районе методиста МКУ «Отдел

образования БМР РТ» Чернышеву Д.Е.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Отдел образования
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан» Д.З. Ганиева

mailto:roobauly@mail.ru